
ZARZĄDZENIE NR 451/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie określenia wskaźnika procentowego premii regulaminowej w 2019 roku

Na podstawie § 22 ust. 3 regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Szczecin 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 14/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miasta Szczecin zatrudnionych na podstawie umowy o pracę (zm.: zarządzenie 
Nr 529/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2018 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wskaźnik procentowy premii regulaminowej w 2019 roku w wysokości 
20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego pracownika przysługującego pracownikowi 
w miesiącu poprzedzającym przyznanie premii.

§ 2. Zobowiązuję Dyrektorów Wydziałów (Kierowników Biur) oraz Kierownika Filii Urzędu 
Miasta Szczecin do poinformowania pracowników nadzorowanych komórek organizacyjnych 
o ustaleniach zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AF69EDB5-DD53-4541-8421-57BA9CC1E9B8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-345864673

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  25 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AF69EDB5-DD53-4541-8421-57BA9CC1E9B8. Podpisany Strona 2




